



MOTION

Översyn av regelverket vad gäller Grönt kort

Bakgrund

Idag är det fullt möjligt att inom 3 dagar ta grönt kort via en kurs online. Det finns ingen koppling till golfklubben och det räcker med en fadderrunda med en person som har 54 i hcp. Faddern behöver inte heller vara medlem på klubben och behöver inga speciella förkunskaper. Dessutom kan faddern själv ha tagit grönt kort nyligen.

Förslag

Medlemmar är grunden för en fungerande golfklubb. Det är viktigt att vi som klubb får kontakt med nya medlemmar som kan vara med och bygga verksamhet. Det är också viktigt för att vi ska kunna minska slitaget på banan, hålla bra speltempo, förebygga olyckor samt kunna erbjuda klubbverksamhet.

Storsjöbygdens Golfklubb vill att Golf förbundet utreder möjligheter att lägga fram förslag på hur man ska kunna säkerställa att fadderrundan görs av en person som själv har tillräckliga kunskaper och att det ställs särskilda krav på personen i fråga. Det kan handla om ett lägre hcp, medlem på klubben man spelar upp på eller en fadderutbildning. Det kan också vara så att spelprovet ska göras av klubb PRO/tränare på klubben.

Konsekvenser

Ställs det inte krav på en viss förkunskap för att kunna spela golf på en golfbana leder detta till bl.a. ökade kostnader för underhåll. Det kan leda till minskat antal medlemmar, dessutom riskerar man att tappa golfens värdegrund och förståelsen för golfens vett och etikett. Golf är en speciell idrott eftersom det ställs krav på vissa förkunskaper innan man tillåts delta. Detta kan jämföras med körkortsprov. Du kan förbereda dig på nätet men måste köra upp och få godkänt av utbildad körskollärare.

Yrkande

Med anledning av vad som ovan beskrivits yrkar Storsjöbygdens Golfklubb på att Distriktsstyrelsen ställer sig bakom vår motion och föreslår Förbundsmötet att de beslutar att:

- uppdra åt styrelsen att tillsätta en utredning med uppgift att till Förbundsmötet 2024 lämna förslag på hur klubbarna ska säkerställa en fadders förkunskaper innan hen får leda ett spelprov för Grönt kort.

Storsjöbygdens Golfklubb
2023-10-12

Maria Nerpin
Styrelseordförande